
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
                                                                                                      

 

Praha 27. ledna 2025 

Čj. MO 83007/2025-8694  

Sp. zn. SpMO 6242/2025-8694 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 11. ledna 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací souvisejících 

se stavebním záměrem „Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo)“: 

 

Navazujete na naše sdělení ze dne 3. ledna 2025 a žádáte o doplnění informací o jednání, které se 

uskutečnilo 3. prosince 2024 mezi zástupci Ministerstva obrany, ÚVN, Ministerstvem dopravy 

a Správou železnic. K Vašemu dotazu, kdo svolání schůzky inicioval, kdo jednání svolal a které 

osoby se ho zúčastnily, sdělujeme. 

 

Toto jednání bylo zorganizováno u MO na základě urgentního požadavku Ministerstva dopravy a 

Správy železnic. 

Jednání se zúčastnili: 

Xxxxx Xxxxxxx, ředitel odboru strategie Ministerstva dopravy, 

Xxxxx Xxxxxxx, ředitel odboru přípravy staveb Generálního ředitelství Správy železnic, 

Xxxxx Xxxxxxx, vedoucí oddělení metodiky a EIA úseku modernizace dráhy odboru přípravy 

staveb Generálního ředitelství Správy železnic,  

Xxxxx Xxxxxxx, náměstek ředitele pro techniku, Stavební správa západ Správy železnic, 

Xxxxx Xxxxxxx, specialista životního prostředí odboru provozuschopnosti Generálního ředitelství 

Správy železnic (informace o obsazení této pozice není veřejně dostupná, proto bylo přistoupeno 

k anonymizaci jména a příjmení),  

Xxxxx Xxxxxxx, ředitel odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru sekce 

majetkové MO,  

Xxxxx Xxxxxxx, ředitelka odboru řízení organizací sekce majetkové MO, 

Xxxxx Xxxxxxx, ředitel ÚVN,  

Xxxxx Xxxxxxx, náměstek ředitele ÚVN pro léčebnou a rehabilitační péči,  

Xxxxx Xxxxxxx, náměstek ředitele ÚVN pro investice a provoz,  

Xxxxx Xxxxxxx, vedoucí oddělení plánování a realizace investic ÚVN,  

Xxxxx Xxxxxxx, zástupkyně vedoucího odboru právního ÚVN a  

Xxxxx Xxxxxxx, vedoucí oddělení zdravotnické techniky ÚVN.  

 

 

 


